湘教通〔2013〕131号

关于公布2013年高职学院、成人高校招生备案专业的通知

各市州教育局，各高职学院、独立设置的成人高校：
经学校申报，我厅审核，报教育部核准，现将2013年全省高职学院、成人高校招生备案专业名单予以公布，并就有关事项通知如下：
一、各院校应按照我厅公布的备案专业进行招生宣传和招生。
二、教育部已设立的高职高专专业（含目录外专业）不得做为其它专业的专业方向招生，也不得在专业方向中使用“公安”、“教育”、“护理”、“临床医学”等国控类专业名词。
三、已经备案为3年制的高职高专专业可以招收五年制高职高专学生和成人专科学生，不再另行公布。
附件：
1、省高职学院、成人高校2013年招生备案专业点名单目录
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://zcc.hnedu.cn/UploadFile/201332715287138.xls" \t "_blank" 2、省高职学院、成人高校2013年招生备案专业点名单目录
                                           湖南省教育厅
                                         2013年3月27日